

Hyvät Sulasolin jäsenyhdistykset,

Paljon on taas kertynyt ajankohtaista asiaa, jota haluamme välittää tietoonne.

Sulasol 100 Laulu- ja soittojuhlat

Jyväskylässä pidettävien Sulasol 100 Laulu- ja soittojuhlien ilmoittautuminen on avattu! Lisätietoa ja ilmoittautumislomake löytyvät uusituilta sivuilta osoitteesta <https://sulasol.fi/sulasolin-laulu-ja-soittojuhlat/>.



Vaasan kuorofestivaali

Vaasan kuorofestivaali järjestää lauantaina 15.5.2021 yhteistyössä Suomen kuoronjohtajayhdistyksen ja Sulasolin kanssa seminaaripäivän, joka pyrkii kääntämään katseita tulevaan.

Päivän ohjelmassa on aamupäivällä klo 10–12 ensisijaisesti kuoronjohtajille suunnattu etäseminaari, jonka aiheena on "Mitä voimme etäajasta oppia tulevaan kuorotyöhön". Aiheesta ovat puhumassa **Kristian Heberg** ja **Ida Olsson**, jotka ovat viimeisimmän vuoden aikana kouluttaneet niin kuoronjohtajia kuin muitakin musiikkialan ammattilaisia etäajan mahdollisuuksista ja työvälineiden käytöstä. Nyt katse käännetään tulevaan ja puhutaan siitä, miten näitä samoja välineitä ja opittuja työtapoja voi hyödyntää myös tavallisemman kuoroarjen koittaessa. Webinaaria voi seurata linkistä: <https://us02web.zoom.us/j/83455981060?pwd=SVN4bnFFMjFLMmFaZEVISGxBT3hLUT09>

Samana päivänä klo 16–18 järjestetään webinaari, jossa keskustellaan kuorolaulajien motivaatiosta harrastukseensa sekä toiminnan käynnistämisestä koronavuoden jälkeen. Paneeliin osallistuvat kuoronjohdon emeritusprofessori **Matti Hyökki**, kanadalaistunut kuoronjohtaja **Kari Turunen** sekä Vaasassakin Orphei Drängarin kanssa muutamia vuosia sitten vierailut kuoronjohtaja ja orkesterinjohdon professori **Cecilia Rydinger** Tukholmasta. Keskustelua ovat johdattelemassa

Kristian Heberg ja Ida Olsonen. Keskustelu käydään osittain suomeksi ja osittain ruotsiksi. Keskustelussa pohditaan mitkä ovat niitä asioita, jotka motivoivat laulajat takaisin harjoitukseen pitkän tauon jälkeen ja millaisella lyhyen ja erityisesti pitkän tähtäimen suunnittelulla voidaan vaikuttaa laulajien motivaatioon. Samalla puhutaan niistä käytännön toimista, joilla kuoronjohtaja ja kuoron hallinto voivat tukea kuorolaisten paluuta rakkaan harrastuksen pariin. Webinaaria voi seurata linkistä:

<https://us02web.zoom.us/j/83455981060?pwd=SVN4bnFFMjFLMmFaZEVISGxBT3hLUT09>

Klo 19 streamataan Vaasasta suorana **Club for Fiven** konsertti, joka on kaikkien vapaasti katsottavissa. Club for Fiven konsertti on katsottavissa osoitteessa <https://www.vaasa.fi/stream> .

Vuosi 2020

Kertomus Sulasol ry:n toiminnasta vuodelta 2020 on luettavissa [täältä](#).

Sulasol-lehden lukijakysely

Huomaattehan kaikille lehdensaajille lähetetyn Sulasol-lehden lukijakyselyn? Kaikkien kyselyyn toukokuun 2021 loppuun mennessä vastanneiden kesken arvotaan muutamia kahden hengen lippupaketteja Helsingin Kaupunginteatterissa elokuussa ensi-iltansa saavaan esitykseen ”[Niin kuin taivaassa](#)”.

Linkki [lehtikyselyyn](#) .

Myymälän kesäaukiolo

Sulasolin nuottimyymälä ja toimisto Kaapelitehtaan B-rapussa ovat auki arkipäivisin klo 8.30–16. Tervetuloa käymään! Verkkokauppa palvelee myös näiden kellonaikojen ulkopuolella. Kesätaukoa pidämme ajalla 5.7.-25.7.21, jolloin toimisto ja myymälä ovat suljettuina.

Hyvää helatorstaita ja tulevan kesän odotusta koko jäsenistöllemme!



Kevätterveisin,

Sanna Katajavuori
Sulasol ry, toiminnanjohtaja